

# Azienda Servizi Municipalizzati

**TAORMINA** 

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2015

## **DETERMINA**

N. 45 /16 DEL 02.02.2016 ore 13:00

GGETTO: Procedura a evidenza pubblica per la fornitura e il montaggio di due motori presso l'impianto di sollevamento di Santa Filomena, località Trappitello - CIG X78169640A - Nomina commissione.

## *IL LIQUIDATORE*

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

#### PREMESSO

Che con determina n. 400 del 03.12.2015, è stata avviata la procedura per la fornitura e il montaggio di due motori presso l'impianto di sollevamento di Santa Filomena.

The il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 02.02.2016, ore 12:00.

he l'apertura delle buste contenenti le offerte è fissato per il 04.02.2016, ore 10:00.

the pertanto occorre procedere a nominare i componenti della commissione aggiudicatrice e si ritiene di nominare:

- dott. Agostino Pappalardo, Liquidatore, presidente
- sig. Biagio Andò, responsabile settore acquedotto, componente
- sig. Santo D'Agostino, capo operatore settore acquedotto, componente.

risto lo Statuto di ASM

visto l'OELL

### Tutto ciò premesso Determina

- 1) Nominare la seguente commissione per la procedura relativa alla fornitura e il montaggio di due motori presso l'impianto di sollevamento di Santa Filomena:
- dott. Agostino Pappalardo, Liquidatore, presidente
- sig. Biagio Andò, responsabile settore acquedotto, componente
- sig. Santo D'Agostino, capo operatore settore acquedotto, componente.
- 2) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi.
- 3) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Comunale di Taormina.

Il responsabile del procedimento

Dott.ssa Anna Catalano

Dott. Agostino Pappalardo